2014年 4月吉日

 お得意様各位

常務取締役

機器事業部 営業部長 村越 淳一

オイルミストコレクタ OMC-N2シリーズ新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度ノンフィルタ式ミストコレクタ『OMC-N1 シリーズ』におきまして、下記仕様を盛り込み新発売する

運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

ミストコレクタにおきましては業界初となるトップランナーモータを搭載、また OMC-N2**H タイプはノンフィル

タ式では捕集効率 99%以上（重量法：1μ ｍ以上の粒子径）と業界最高値を誇ります。

  オームニュースを同封致しますので、詳細ご確認頂き、拡販ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

  また、OMC-N2シリーズの発売に伴い、現行機種のOMC-N1シリーズは 2014年 9月末をもって販売終了と

させて頂きますので、あわせまして宜しくお願い申し上げます。

敬具

■シリーズ    OMC-N2**シリーズ  《捕集効率 99%以上（重量法：2μ m以上の粒子径）》

           OMC-N2**Hシリーズ 《捕集効率 99%以上（重量法：1μ m以上の粒子径）》

■主要特長

・業界初 トップランナーモータ搭載。

・ノンフィルタ式では業界最高捕集率を実現 ※OMC-N2**H タイプ（重量法：1μ m以上の粒子径）。

・最高吸引温度 80℃対応。

・全機種 CEマーキング適合品。

・捕集ユニットを本体側面より取り出し可能に。

■発売日  2014年 5月 12日

詳しくは、弊社各支店・営業所までお問い合わせ下さい。

・ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

・関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

・静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

・名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

・大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

・福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/